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PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS

Balance General

Al 31de Julio del 2021

(VALORES RD$)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADQO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Prep/arado por: Revisado por:

Balance
4,550,358.29
2,127,191.16
6,677,549.45

12,226,058.19
(106,672,169.87)

5,553,888.32

12,231,437.77

1,022,662.67
125,259.72
1,147,922.39
0.00
1,147,922.39

7,751,667.39
3,331,847.99

11,083,515.38

12,231,437.77

Aptobado por:
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Graciela Reyes S. Thelbia Fernandez
Enc. De Contabilidad Analista de Presupuesto
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